Ueb-faqe ww.isuv,gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Objekti i kontratës   Blerje gaz instrumental për nevoja të ISUV 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Loti 7: REF-63112-09-30-2025 

5. Fondi Limit:  6,340,600 (gjashtë milionë e treqind e dyzet mijë e gjashtëqindë) lekë pa TVSH ose 65 

468 (gjashtedhjete e pese mije e katerqind e gjashtedhjete e tete) euro pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr.